



स्थापना 1948
Establishment 1948

मिरांडा हाऊस

दिल्ली विश्वविद्यालय

पटेल चैस्ट मार्ग
दिल्ली 110 007
दूरभाष: 011- 27666201, 27662282,
वेबसाइट: <http://www.mirandahouse.ac.in>
ई-मेल: office@mirandahouse.ac.in

MIRANDA HOUSE

UNIVERSITY OF DELHI

PATEL CHEST MARG
DELHI 110 007
Phone: 011- 27666201, 27662282
Website: <http://www.mirandahouse.ac.in>
E-mail: office@mirandahouse.ac.in



1948 – 2023
उत्कृष्टता वर्ष का उत्सव
Celebrating Year of Excellence

पत्र क्र. : एफ.VI/2024-2025/डिग्री

दिनांक / Date: 12.06.2024

Ref. No: F.IV/2024-25/Degree

डिग्री सूचना / DEGREE NOTICE

शैक्षणिक वर्ष 2022-2023 में कॉलेज से स्नातक करने वाले छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनके दिल्ली विश्वविद्यालय डिग्री प्रमाणपत्र अब कॉलेज में उपलब्ध हैं। इन्हें किसी भी कार्य दिवस पर सोमवार से शुक्रवार सुबह 9:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे के बीच प्रशासन शाखा, कमरा नंबर 127 में कार्य सहायक, श्री राजेश से प्राप्त किया जा सकता है।

छात्रों को अपनी डिग्री प्राप्त करने के लिए निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे:

- प्रोविजनल सर्टिफिकेट या अंतिम वर्ष की मार्कशीट (मूल रूप में)।
- अंतिम सेमेस्टर परीक्षा का प्रवेश पत्र या फोटो पहचान प्रमाण (मूल रूप में)।

ध्यान दें: यदि कोई छात्र व्यक्तिगत रूप से डिग्री प्राप्त करने में असमर्थ है, तो वे अपनी ओर से किसी विश्वसनीय व्यक्ति को इसे प्राप्त करने के लिए अधिकृत कर सकते हैं। अधिकृत व्यक्ति को पहचान का वैध प्रमाण (मूल रूप में), उपरोक्त दस्तावेज और छात्र द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित एक प्राधिकरण पत्र लाना होगा।

Students who graduated from the college in the academic year 2022-2023 are informed that their University of Delhi Degree Certificates are now available at the college. These may be collected on any working day from the dealing assistant, Mr. Rajesh, at the Administration Branch, Room No. 127, from Monday to Friday between 9:30 a.m. and 12:30 p.m.

Students are required to present the following documents to obtain their degree:

- Provisional Certificate or final year Mark Sheet (in original).
- Last Semester Examination Admit Card or Photo Identity Proof (in original).

Note: If a student is unable to collect the degree in person, they may authorize a reliable person to collect it on their behalf. The authorized person must carry a valid proof of identity (in original), the aforementioned documents, and an authorization letter duly signed by the student.

प्राचार्या / Principal

प्रतिलिपि / Copy to -

कॉलेज की वेबसाइट / College Website